DMINISTRACION

REGISTRO DE PARTICIPANTES PARA ACTIVIDADES VIRTUALE

;E?E(QA-\{GC -025

PUBLICA

Fecha de emisién: 06 de junio de 2023

Nombre de la Actividad: Charla de la Ley nim. 41-08 de Funcion Publica

Area organizadora: Direccion de Sistemas de Carrera

Ministerio de Administracion Publica(MAP)

Tipo: Interna

Externa

Fecha: 10 de

Plataforma utilizada:

| Cédigo de enlace a plataforma: ID de reunién: 8450201 6874 Codigo de acceso: 435956

X ZOOM
, Agosto, 2023
Nombre del Facilitador (en caso de capacitacion): Gerson Rosa
Ceédula iAsistio?
1 Sexo llenar sélo si el convocante lo Institucion / :
No. Nombre y apellido ( ‘ . ; Correo Electronico
(FM) requiere, en caso contrario Area S| NO
: colocar NIA)

1 Belkis A. Aquino Reyes F 001-0790353-6 DGP belkis.aquino@pasaportes.gob.do X

2 Karina Estrella F 001-0103192-0 DGP karina.estrella@pasaportes.gob.do X

3 Damaris Bobadilla F 001-0490821-5 DGP damaris.bobadilla@pasaportes.gob.do X

4 Ana Mercedes Rodriguez F 093-0020813-0 DGP arodriguez@pasaportes.gob.do X

5 Darlyn Amezquita M 402-2322747-7 DGP damezquita@pasaportes.gob.do X

6 Fanny Yudelka Santana F 001-0749314-0 DGP fanny.santana@pasaportes.gob.do X

7 Vicmari Acosta F 001-1936306-7 DGP vicmari.acosta@pasaportes.gob.do X

8 Salomon Moreta M 001-0446113-2 DGP salomon.moreta@pasaportes.gob.do X

9 Francisco Almonte M 402-2430454-9 DGP francisco.almonte@pasaportes.gob.do X

10 Minoska Frias F 402-2580708-6 DGP minoska.frias@pasaportes.gob.do X

11 Ana Ramos F 102-0012445-0 DGP aramos@pasaportes.gob.do X

12 Juan Rosa M 001-0733073-0 DGP Juan.rosa@pasaportes.gob.do X




L 19 Carlos Acevedo M 001-1369796-5 DGP Carlos.acevedo@pasaportes.gob.do X
14 Bernardo Pefia M 048-0062498-5 DGP bernardo.pena@pasaportes.gob.do X
15 Nicole Terrero = 402-1481385-5 DGP nicole.terrero@pasaportes.gob.do X
16 Ruddy Roman M 001-1645420-8 DGP ruddy.roman@pasaportes.gob.do X
1.7 Sammy Tavarez M 028-0007172-8 DGP sammy.tavarez@pasaportes.gob.do X
18 Santa Perez F 023-0050314-7 DGP santa.perez@pasaportes.gob.do X
19 Luz Rijo F 028-0009904-2 DGP luz.rijo@pasaportes.gob.do X
20 Jatnna Francisco F 402-2519633-2 DGP jatnna.francisco@pasaportes.gob.do X
21 Carlos Manuel Ciriaco M 037-0069072-4 DGP carlos.ciriaco@pasaportes.gob.do X
22 Yesenia del Carmen Fernandez F 047-0155733-4 DGP Yesenia.fernandez@pasaportes.gob.do X
23 Yowell Ramos M 032-0028886-2 DGP yowell.ramos@pasaportes.gob.do X
24 Olandra Amezquita F 047-0133812-3 DGP olandra.amezquita@pasaportes.gob.do X
25 Monika Estevez F 001-1205132-1 DGP mestevez@pasaportes.gob.do X
26 Cecilia Guillendaux F 001-0865093-8 DGP crodriguez@pasaportes.gob.do X
27 Sonia Nufiez M 071-0028133-1 DGP sonia.espino@pasaportes.gob.do X
28 Jose Vasquez M 101-0007526-5 DGP jose.vasquez@pasaportes.gob.do X
29 Karen Cristal F 402-0052661-0 DGP karen.diaz@pasaportes.gob.do
30 Andrea Segura F 018-0040910-2 DGP andrea.segura@pasaportes.gob.do
31 Eliazar Suero M 018-0060743-2 DGP eliazar.suero@pasaportes.gob.do
32 Ariel Manzanillo M 001-1648762-0 DGP ariel.manzanillo@pasaportes.gob.do
33 Tomaira Corporan F 001-1612499-1 DGP tomaira.corporan@pasaportes.gob.do S
34 Aileen Cos F 001-1825805-2 DGP aileen.cos@pasaportes.gob.do X




e

"85 Sheila Heredia F 020-0015863-0 DGP sheila.heredia@pasaportes.gob.do X
36 Austrid Almonte F 402-3052040-1 DGP austrid.almonte@pasaportes.gob.do X
37 Miguel de Jesus M 001-0536462-4 DGP Miguel.dejesus@pasaportes.gob.do X
38 Pedro Jose Ruiz M 223-0109853-3 DGP Pedro.ruiz@pasaportes.gob.do X
39 Vilma Lugo F 001-0007533-2 DGP vlugo@pasaportes.gob.do X
40 Jeanine Canela F 001-1352696-6 DGP jcanela@pasaportes.gob.do X
41 Margarita Abad F 001-0865093-8 DGP margarita.abad@pasaportes.gob.do X
42 Julia Rivas F 001-0910875-3 DGP julia.rivas@pasaportes.gob.do X
43 Jesus Nova M 402-2370111-7 DGP Jesus.nova@pasaportes.gob.do X
44 Damaris Herrera F 223-0049958-3 DGP dherrera@pasaportes.gob.do X
45 Carmen Smith F 223-0018098-5 DGP carmen.smith@pasaportes.gob.do X
46 Hualdys Pujols F 402-2206729-6 DGP hualdys.pujols@pasaportes.gob.do X
47 Sol Angel Rodriguez F 001-0230403-7 DGP Sol.rodriguez@pasaportes.gob.do X
48 Ana Arno F 001-0794443-1 DGP aarno@pasaportes.gob.do X
49 Ana Nova F 001-0011747-2 DGP anova@pasaportes.gob.do X
50 Domingo Angeles M 001-0215682-5 DGP domingo.angeles@pasaportes.gob.do X
51 Bladimir Paulino M 223-0024675-2 DGP bladimir.paulino@pasaportes.gob.do %__
ZoERALGNN
52 Ramon Lagranje M 012-0007193-2 DGP Ramon.lagranje@pasaportes.gob.do XS 7
53 Darmiro Pefia M DGP darmiro.pena@pasaportes.gob.do
54 Juan Feliz M 001-0536056-4 DGP Juan.feliz@pasaportes.gob.do
55 Noelia Santos F 048-0076769-3 DGP noelia.santos@pasaportes.gob.do




